
För alla nya kunder samt befintliga kunder som gör insättning(ar) som uppgår till ett belopp motsvarande 15,000 euro eller mer.

TECKNINGSBLANKETT 	 i ODIN Fonder

Viktig information om förfarandet vid anmälan 
för engångsinsättning:
1. Fyll i blanketten 			    

2. Skicka blankett tillsammans med bifogad kund-
kännedomsblankett till: 	
ODIN Fonder, Box 238, 101 24 Stockholm

3. Gör själv insättning via din bank till vald(a) fond(er).
Du hittar bankgironummer bredvid respektive fond

Legitimationskontroll
Om du inte är legitimerad sedan tidigare, vänligen fyll i och 
skicka den bifogade kundkännedomsblanketten tillsammans 
med denna blankett per post. Vid kundregistrering av företag 
ska kopia av registreringsbevis, ej äldre än 3 månader, och 
kundkännedomsblankett kopia av legitimation (firmatecknare) 
bifogas. Vid omyndig kund behövs vidimerad ID kopia på båda 
vårdnadshavande.

Juridisk person
Vid teckning för juridisk person krävs bifogad kopia på aktiebok 
alternativt namn, personnummer samt ägarandel för fysiska per-
soner som är aktieägare i den juridiska personen och som direkt 
eller indirekt innehar mer än 25 % av aktierna eller rösterna, eller 
som på annat sätt utövar ett bestämmande inflytande över den 
juridiska personen.

Personnummer (12 siffror)/Organisationsnummer

Förnamn, efternamn/ev. företagsnamn

Telefon (där vi kan nå dig bäst under dagtid)

Mobil

Adress

Postnummer/ort

E-post adress

VPS-konto*:
* VPS-kontot är kostnadsfritt och upprättas för nya kunder per automatik i samband med din första investering.	

 Fylls endast i av befintliga kund

Insättning görs till respektive fonds bankgironummer. Vänligen ange namn, adress, 
person- och telefonnummer på inbetalningen (även VPS-kontonr. om konto finns). 

*Minsta belopp vid första investeringstillfället är totalt 10 000 SEK som även kan fördelas 
på flera fonder.  Efter första insättningen kan du sätta in valfria belopp, dock lägst 500 SEK.

**Fonden är utdelande. För mer information se prospekt.

Observera att detta skiljer sig från månadssparande. Pengarna dras ej automatiskt 
utan du måste själv göra insättningen till respektive bankgironummer.

Anmälan till engångsinsättning
Fond BG nummer

Minsta belopp* 
(Endast vid första 

insättning)
Valt belopp

ODIN Norden 5937-9883 SEK 10.000                                    

ODIN Finland 5937-9974 SEK 10.000                                    

ODIN Norge 5937-9891 SEK 10.000                                    

ODIN Sverige 5937-9958 SEK 10.000                                                                       

ODIN Europa 5109-6592 SEK 10.000                                    

ODIN Europa SMB 5109-6618 SEK 10.000                                    

ODIN Maritim 5937-9925 SEK 10.000                                    

ODIN Offshore 5570-9554 SEK 10.000                                    

ODIN Global 5246-1225 SEK 10.000                                    

ODIN Global SMB 5246-1191 SEK 10.000                                    

ODIN Emerging Markets 735-3915 SEK 10.000                                    

**ODIN Eiendom I (Fastighet I) 670-5156 SEK 10.000                                  

Bankkontonummer:

Ifall kontot ovan tillhör någon annan än den vars kontaktuppgifter 
anges ovan, ange följande uppgifter om kontohavaren. 

Kontohavarens namn				             

Personnr. på kontohavaren			            

Underskrift av kontohavaren			             

Clearingnummer:
clear.nr för Swedbank ifylles ej 
sista siffran!

Anmälan till månadssparande 
Fond Minsta belopp* Valt belopp

ODIN Norden SEK 500                                             
ODIN Finland SEK 500                                            
ODIN Norge SEK 500                                            
ODIN Sverige SEK 500                                            
ODIN Europa SEK 500                                            
ODIN Europa SMB SEK 500                                            
ODIN Maritim SEK 500                                            
ODIN Offshore SEK 500                                            
ODIN Global SEK 500                                            
ODIN Global SMB SEK 500                                            
ODIN Emerging Markets SEK 500                                            
ODIN Eiendom I (Fastighet I) SEK 500                                            

Dragningen sker den 1:a varje månad, om den 1:a är en helgdag 
sker dragningen nästkommande bankdag. 

ODINs noteringar

Jag/vi har tagit del av, eller haft möjlighet att ta del av förköpsinformation i form av prospekt, stadgar och fondernas faktablad samt viktig info (se baksida). För ett autogirosparande har jag/vi 
tagit del av reglerna för autogiro på blankettens baksida och ger ODIN Fonder fullmakt att upprätta ovanstående uppdrag. Vidare ger undertecknad ODIN Fonder fullmakt att kontrollera/inhämta 
uppgifter om att bankkonto vid insättning/teckning och uttag/inlösen disponeras av undertecknad. Jag försäkrar att inlämnade uppgifter är korrekta och förbinder mig att anmäla förändringar av-
seende informationen till ODIN Fonder. I förekommande fall samtycker undertecknad till att nödvändig dokumentation såsom legitimationshandlingar och teckningsblankett skickas från distributör 
till ODIN för uppfyllande av lagstadgade förpliktelser.

För omyndig måste båda vårdnadshavarna underteckna ansökan.

Ort/datum										       

Underskrift 									       

Namnförtydligande									       

Färdig ifylld blankett skickas till (vänligen notera att vi inte godkänner blanketten per e-post) : ODIN Fonder, BOX 238, 101 24 Stockholm, Fax: 08-407 14 66

Undertecknad ger härmed nedan under “Eventuella noteringar” angivet företag rätt att erhålla infor-
mation om mitt fondinnehav hos ODIN Fonder. Detta medgivande gäller till dess att det skriftligen 
återkallas hos ODIN Fonder av undertecknad. 

Ja Nej

Ifylles endast vid handel via distributör

Fylls endast i av kunder som handlar via distributörDistributörskod:



För alla nya kunder samt befintliga kunder som gör insättning(ar) som uppgår till ett belopp motsvarande 15,000 euro eller mer.

TECKNINGSBLANKETT 	 i ODIN Fonder

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som 
placeras i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får 
tillbaka hela det insatta kapitalet.

Allmänt
Nya kunder måste bifoga vidimerad kopia av legitimation (körkort, id-kort eller pass) 
som skickas separat eller tillsammans med denna blankett per post i enlighet med pen-
ningtvättslagen (2009:62). För befintliga kunder krävs att en ny tecknings-/försäljnings-
blankett skickas in vid enstaka transaktioner som uppgår till ett belopp om 15 000 euro 
eller mer, samt även vid transaktioner som understiger ett belopp motsvarande 15 000 
euro om transaktionerna kan antas ha samband med en eller flera andra transaktioner 
vilka tillsammans uppgår till minst detta belopp. Vi har dessvärre inte möjlighet att god-
känna order per e-post. Vid kundregistrering av företag ska vidimerad kopia av behörig 
firmatecknares legitimation bifogas. Motsvarande bestämmelse gäller även befintliga 
kunder som inte tidigare skickat in vidimerad kopia av legitimation. 
  
För teckning av andelar i ODIN Global, ODIN Global SMB, ODIN Emerging Markets, ODIN 
Maritim och ODIN Offshore skall antalet köpta andelar beräknas till andelsvärde enligt 
nästföljande kursberäkningsdag (normalt påföljande dag) efter teckningstidpunkten. 
För teckning av andelar i ODINs övriga fonder skall antalet köpta andelar beräknas till 
andelsvärde enligt första kursberäkning (normalt samma dag) efter teckningstidpunkten.

Teckningstidpunkten föreligger då skriftligt meddelande innehållande nödvändiga upplys-
ningar om teckningen har inkommit till förvaltningsbolaget, likvid i överensstämmelse 
med teckningen (med tillägg för kostnader knutna till teckning av nya andelar) är mot-
taget och eventuell legitimationskontroll är genomförd. Fondernas andelsvärde noteras i 
norska kronor (NOK). 

Vilken kurs får du?
När du som kund gör en betalning från din bank till vårt bankgironummer är överföring-
stiden mellan en och tre bankdagar. Överföringstiden varierar beroende på bank. Var 
vänlig kontakta din bank om du vill ha mer information om exakt överföringstid. 

Offshore, Maritim, Global, Global SMB och ODIN Emerging Markets köps en dag efter det 
att pengarna har kommit in på ODINs bankgirokonto.

Personuppgifter hanteras enligt den norska och svenska personuppgiftslagen. Dina 
uppgifter behandlas så att andra inte ska få tillgång till dem, utom när så krävs enligt lag. 
Uppgiftsskyldighet till tillsynsmyndigheter utgör ett exempel på detta.

Förenklat och fullständigt prospekt, stadgar, halvårs- och helårsrapport och övrig 
fondfakta kan beställas kostnadsfritt från ODIN Fonder eller hämtas på ODIN Fonders 
webbplats www.odinfonder.se. Vi rekommenderar att ni har tagit del av denna informa-
tion före investering i ODINs fonder.

Vi vill uppmärksamma er om att investering i aktiefond bör ses som en långsiktig 
investering med ett sparande på minst fem år.

Vidimering
En vidimerad kopia av legitimation (körkort, id-kort, pass) skall vara underskriven av en 
person och innehålla följande fem uppgifter: signatur, namnförtydligande, ort, datum och 
telefonnummer. Bifogat finner du en kundkännedomsblankett som du med fördel kan 
använda.

Information enligt Distans- & hemförsäljningslagen 
ODIN Fonder org.nr. 516402-8044 är en svensk filial till det norska förvaltningsbolaget 
ODIN Forvaltning AS. ODIN Forvaltning står under tillsyn av Finanstilsynet (norska 
finansinspektionen). Finansinspektionen i Sverige har gett sitt medgivande till filialens 
verksamhet. 
  
Prospekt och stadgar samt övrig information om fonden finns på svenska och kan 
rekvireras av ODIN Fonder. 
  
Ångerrätt enligt den svenska distans- och hemförsäljningslagen gäller inte vid köp av 
andelar i värdepappersfonder.

Medgivande till betalning via Autogiro Privat
Allmänt 
Autogiro är en betaltjänst som innebär att betalningar utförs från betalarens konto på 
initiativ av betalningsmottagaren. För att betalaren ska kunna betala via Autogiro, ska 
betalaren lämna sitt medgivande till betalningsmottagaren om att denne får initiera 
betalningar från betalarens konto. Dessutom ska betalarens betaltjänstleverantör (t ex 
bank eller betalningsinstitut) godkänna att kontot kan användas för Autogiro och betaln-
ingsmottagaren ska godkänna betalaren som användare av Autogiro. 

Betalarens betaltjänstleverantör är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela 
betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas betalarens konto enligt de regler 
som gäller hos betalarens betaltjänstleverantör. Meddelande om uttag får betalaren från 
sin betaltjänstleverantör. Medgivandet kan på betalarens begäran överflyttas till annat 
konto hos betaltjänstleverantören eller till konto hos annan betaltjänstleverantör.  

Definition av bankdag
Med bankdag avses alla dagar utom lördag, söndag, midsommarafton, julafton eller 
nyårsafton eller annan allmän helgdag.

Information om betalning 
Betalaren kommer av betalningsmottagaren att meddelas belopp, förfallodag och 
betalningssätt senast åtta bankdagar före förfallodagen. Detta kan meddelas inför 
varje enskild förfallodag eller vid ett tillfälle avseende flera framtida förfallodagar. Om 
meddelandet avser flera framtida förfallodagar ska meddelandet lämnas senast åtta 
bankdagar före den första förfallodagen. Detta gäller dock inte fall då betalaren godkänt 
uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst. I sådant fall får betala-
ren meddelande av betalningsmottagaren om belopp, förfallodag och betalningssätt i 
samband med köpet och/eller beställningen. Genom undertecknandet av detta medg-
ivande lämnar betalaren sitt samtycke till att betalningar som omfattas av betalningsmot-
tagarens meddelande enligt denna punkt genomförs.   

Täckning måste finnas på kontot 
Betalaren ska se till att täckning finns på kontot senast kl 00.01 på förfallodagen. Har 
betalaren inte täckning på kontot på förfallodagen kan det innebära att betalningar inte 
blir utförda. Om täckning saknas för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren 
göra ytterligare uttagsförsök under de kommande bankdagarna. Betalaren kan på 
begäran få information från betalningsmottagaren om antalet uttagsförsök. 

Stoppa betalning (återkallelse av betalningsorder) 
Betalaren får stoppa en betalning genom att kontakta antingen betalningsmottagaren 
senast två bankdagar före förfallodagen eller sin betaltjänstleverantör senast bankdagen 
före förfallodagen vid den tidpunkt som anges av betaltjänstleverantören 

Om betalaren stoppar en betalning enligt ovan innebär det att den aktuella betalningen 
stoppas vid ett enskilt tillfälle. Om betalaren vill att samtliga framtida betalningar som 
initieras av betalningsmottagaren ska stoppas måste betalaren återkalla medgivandet.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse 
Medgivandet gäller tills vidare. Betalaren har rätt att när som helst återkalla med-
givandet genom att kontakta betalningsmottagaren eller sin betaltjänstleverantör. 
Meddelandet om återkallelse av medgivandet ska för att stoppa ännu inte genomförda 
betalningar vara betalningsmottagaren tillhanda senast fem bankdagar före förfalloda-
gen alternativt vara betalarens betaltjänstleverantör tillhanda senast bankdagen före 
förfallodagen vid den tidpunkt som anges av betaltjänstleverantören.

Rätten för betalningsmottagaren och betalarens betaltjänstleverantör att avsluta anslut-
ningen till Autogiro 
Betalningsmottagaren har rätt att avsluta betalarens anslutning till Autogiro trettio dagar 
efter det att betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Betalningsmottagaren 
har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning till Autogiro om betalaren vid 
upprepade tillfällen inte har haft tillräcklig kontobehållning på förfallodagen eller om 
det konto som medgivandet avser avslutas eller om betalningsmottagaren bedömer att 
betalaren av annan anledning inte bör delta i Autogiro. 

Betalarens betaltjänstleverantör har rätt att avsluta betalarens anslutning till Autogiro i 
enlighet med de villkor som gäller mellan betalarens betaltjänstleverantör och betalaren.

Telefoninspelning
Kontakter med ODIN via telefon sker regelmässigt över telefoner med bandinspelning. De 
uppgifter som spelas in sparas för att det skall vara möjligt att i efterhand verifiera vad 
som överenskommits mellan kunden och ODIN.

Avgifter
Köp av andelar i aktiefond är (engångsbelopp och månadssparande) 
Köpavgift är 0 %
Försäljningsavgift är 0 %
Årlig förvaltningsavgift är 2 %

ODIN Fonder, filial till ODIN Forvaltning AS
Stureplan 13, 111 45 Stockholm. 
Box 238, 101 24 Stockholm
Telefon: +46 8 407 14 00    Fax: +46 8 407 14 66
E-post: kontakt@odinfond.no    www.odinfonder.se

ODIN Fund Management (ODIN Forvaltning AS)
Dronning Mauds Gate 11, N-0250 Oslo,  PO Box 1771 Vika, N-0122 Oslo, Norway
Telephone: +47 22 01 02 03    Fax:+47 22 01 02 01
E-mail: kundeservice@odinfond.no    www.odinfundmanagement.com
Company registration number: NO 957 486 657



KUNDKÄNNEDOMSBLANKETT 	 ODIN Fonder

Viktig information
Denna blankett används för att legiti-
mera sig. En vidimering innebär att en 
annan myndig person intygar att kopian 
av din legitimation överensstämmer med 
originalet. Vidimering måste göras på 
samma dokument som kopian av din legi-
timation. Du kan använda denna blankett 
eller skapa en egen. Om du skapar en 
egen är det dock viktigt att du har med 
samma information.

SÄRSKILDA REGLER FÖR KUND SOM ÄR JURIDISK PERSON
Vid teckning för juridisk person ber vi att få in kopia på den juridiska personens aktiebok alternativt 
namn, personnummer samt ägarandel för fysiska personer som är aktieägare i den juridiska personen 
och som direkt eller indirekt innehar mer än 25 % av aktierna eller rösterna, eller som på annat sätt 
utövar ett bestämmande inflytande över den juridiska personen.

För det fall det finns en eller flera fysiska personer som direkt eller indirekt innehar mer än 25 % av 
aktierna eller rösterna, eller som på annat sätt utövar ett bestämmande inflytande över den juridiska 
personen, vänligen bekräfta detta genom att kryssa i ja till höger och fyll i uppgifterna nedan.

VPS-konto*:
* VPS-kontot är kostnadsfritt och upprättas för nya kunder per automatik i samband med din första investering.	

 Fylls endast i av befintlig kund

Färdig ifylld blankett skickas till (vänligen notera att vi inte godkänner blanketten per e-post eller fax) : ODIN Fonder, BOX 238, 101 24 Stockholm

Placera din ID-handling här och kopiera tillsammans 
med denna blankett. Fyll sedan i övriga uppgifter. 
OBS! Denna blankett blir ej godkänd i de fall en ko-
pia av ID-handlingarna är tejpad eller häftad till den.

ID-handling (körkort, id-kort, pass)

Vidimering Jag bekräftar att kopian överensstämmer 
med originalet.

Signatur

Ort & datum

Namnförtydligande

Personnummer

Telefon

ODINs noteringar

Namn Personnummer Ägarandel i procent

 Ja

ODIN Fonder, filial till ODIN Forvaltning AS
Stureplan 13, 111 45 Stockholm. 
Box 238, 101 24 Stockholm
Telefon: +46 8 407 14 00    Fax: +46 8 407 14 66
E-post: kontakt@odinfond.no    www.odinfonder.se
Org. nr.: 516402-8044

ODIN Fund Management (ODIN Forvaltning AS)
Dronning Mauds Gate 11, N-0250 Oslo,  PO Box 1771 Vika, N-0122 Oslo, Norway
Telephone: +47 22 01 02 03    Fax:+47 22 01 02 01
E-mail: kundeservice@odinfond.no    www.odinfundmanagement.com
Company registration number: NO 957 486 657


